LDE<i AÇUf
ESTADO DO ESPÍRITO ANTO 1

LEI N2 4.281 DE 10 DE DEZEMBRO OE 20 9

RATI ICA A DELIB RAÇÃO DA ASSEMBLEIA

GER l E AUTO IZA O INGRESSO DO

MU ICÍPIO DE PIACÁ NO CONSÓRCIO

PÚB ICO IN,11 ERMUNICIPAL DE

DES NVOLVIMENTb SUSTENTÁVEL DO

TERRITÓRIO DO _*PARAÓ CAPIXABA E DÁ

OU AS PROVIDE ~ CIAS.

A Prefeita M unicipal de Guaçuf, Estado do Espírito San o, no uso de uas atribuições legais, faz

saber que a Câmara Municipal APROVOU e ela SACIONA a seguinte Lei

Art. 12. Fica ratificada a Resolução Nº 06/2019 no que diz respeito a utorização da entrada do

munidpio de Apiacá-ES, deliberada pela Assembleia G ral Extraordi ária do Consórcio Público

Intermunicipal de Desenvolvimento Sustentável do Te rltório do caJ raó Capixaba - Consórcio

Caparaó no dia 04 de setembro de 2019.

Art. 22. Esta Lei entra em vigor na data de sua p blicação, revogadas as disposições em

contrário.

Guaçuí - ES, 10 de dezembro de 2019.

VERA L

AILTO DA SILVA FE~NANOES

Procurador Geral do unicípio